

W Cieszynie będzie klasa piłki nożnej?

Data publikacji: 5.06.2014 9:00

Towarzystwo Sportowe Piast wspólnie z Zespołem Szkół im. Władysława Szybińskiego w Cieszynie ogłosiło nabór do klasy sportowej. 10 godzin wychowania fizycznego, różnego rodzaju sportowe zajęcia, nie tylko na terenie szkoły oraz doskonała kadra trenerów i nauczycieli-to propozycja dla wszystkich młodych pasjonatów sportu. Test sprawności fizycznej już 10 czerwca.

□

„Gimnazjalisto połącz trening z nauką” – to hasło z jakim wychodzi do uczniów Zespół Szkół im. Władysława Szybińskiego w Cieszynie wspólnie z Towarzystwem Sportowym Piast. Połączyć przyjemne z pożytecznym będzie można w klasie sportowej. Obecnie trwa nabór do pierwszej klasy sportowej o profilu piłki nożnej. W zależności od tego, ilu będzie chętnych powstaną dwie klasy. **W pierwszej kolejności klasa o profilu piłki nożnej. Aby można było ją otworzyć musi zebrać się minimum 15-osobowa grupa dzieci. Natomiast, jeżeli chętnych będzie więcej, a wśród nich dzieci, które wyrażą zapotrzebowanie na inny sport, na przykład na siatkówkę, koszykówkę, czy lekkoatletykę również klasa o takim profilu będzie mogła powstać. Wszystko zależy jednak od ilości chętnych** – tłumaczy Dawid Paruzel z Towarzystwa Sportowego Piast.

Testy sprawnościowe, które stanowią podstawę do rekrutacji do danej klasy odbędą się 10 czerwca o godzinie 9-tej na terenie Zespołu Szkół im. Władysława Szybińskiego w Cieszynie. Nabór kierowany jest zarówno do dziewcząt, jak i chłopców. Test przed jakim staną kandydaci będzie sprawdzał ogólną sprawność fizyczną. Pojawia się zadania biegowe, szybkościowe oraz siły eksplozywnej, czyli skok na odległość. Dla kandydatów do klasy o profilu piłki nożnej przewidziano również dodatkowy test techniki użytkowej piłkarza. **Osoby, które zaliczą testy będą mogły zasięgnąć dalszych informacji na temat naboru do danej klasy** – mówi Dawid Paruzel.

Klasa sportowa zapewni 10 godzin wychowania fizycznego pod okiem cenionych i zaangażowanych wuefistów. **Zajęcia nie będą odbywały się jednak kosztem innych lekcji** – podkreśla Pan Dawid. Klasa sportowa również oferuje rozszerzenie z takich przedmiotów jak: język angielski, biologia i geografia. **Nie zamyka się więc tylko i wyłącznie do zajęć sportowych. Rozszerzenie tych właśnie przedmiotów pozwoli przygotować się uczniom do egzaminów sprawnościowych na AWF, czy do akademii wojskowej, jak również szkoły policyjnej** – dodaje Dawid Paruzel.

Lekcje wychowania fizycznego przewidziano nie tylko na sali gimnastycznej, czy boiskach sportowych. Zajęcia będą odbywały się także na siłowni, strzelnicy sportowej, basenie, lodowisku, czy w Lasku Miejskim – czytamy na stronie Zespołu Szkół im. Szybińskiego w Cieszynie.

Marta Szymik